MINISTERIO DA EDUCAGAO )
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM TECNOLOGIA E GESTAO AMBIENTAL

RETIFICACAO DA LISTA DE INSCRICOES DEFERIDAS
EDITAL 07/2020 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

A Comissdo de Selecdo, considerando a auséncia na Lista de Inscrigdes Deferidas, publicada em
27102/2020, de duas inscri¢Oes avaliadas e efetivadas no processo seletivo, retifica esta listagem como
determinado a seguir, de modo a corrigir o lapso cometido e inclui-las.

ONDE SE LE:

“TEMA DE PESQUISA: IGA01 - AVALIACAO DE IMPACTO AMBIENTAL

Adriano Paiva Feitosa

Aline Barbosa Caetano

Alisson Carlos Melo Oliveira

Alyne Dayane Modesto de Almeida dos Santos
Ana Karine Ribeiro Campelo

Antonio Aureliano Moreira Arruda

Antonio Vando Prudencio

Avila Eveline Cunha Araujo

Camila Santos Lima Verde Guilherme

Lo NOU R WM

=
o

. Carlos Alberto Mendes Junior

=
=

. Chirley Mara Nascimento da Silva Sousa
. Christopher Renner Silva Morais

. Dariane Monteiro Viana

. Emanuelle Priscilla Herculano Alencar
. Emerson Thadeu da silva Souza

. Francisca Rayane da Silva Melo

. Francisca Rosilane Oliveira

. Francisca Silvania Gomes Oliveira

. Gabriel Wallace Moreira Arcanjo

. Gladston Roberto Carneiro Junior

. Gleyciane Nobre Rocha

. Hermodgenes Henrique Oliveira Nascimento
. lara Guilherme de Souza

. Janelane Coelho da Rocha

. Jeferson Botelho Rodrigues

. Jessica da Silva xavier

. José Aldery Nogueira Junior

. Keroliny Maria Perdigdo Honorato

. Leonardo Holanda Lima

. Leonardo Pestana Dantas

. Lia Aragdo Fragoso

. Luanna Santos Martins
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Madrcia Tatiane Cavalcante da Silva
Madrcio Lima da Silva

Marcos Adelino Almeida Filho
Maria Gleiciane Oliveira dos Santos
Maria Keline Xavier Freire

Mariana Nascimento de oliveira
Maryane Andrade Ribeiro
Meirielle Silva Maciel

Moneide Ribeiro Rodrigues Sousa
Natdalia Nogueira Rocha

Nélio Vitor Alves Siebra

Pablo Seixas da Silva Franga

Priscila Soares Mendoncga
Regislane de Oliveira Freitas

Renan Moreira Rodrigues

Romario Xavier de Lima

Rosileuda Pereira dos Santos
Sangela Ramos de Souza

Thaynara Rodrigues de Carvalho
Yohanna Carvalho Rodrigues Rocha”

LEIA-SE:

“TEMA DE PESQUISA: IGA01 - AVALIACAO DE IMPACTO AMBIENTAL

Lo NOU R WM
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Adriano Paiva Feitosa

Aline Barbosa Caetano

Alisson Carlos Melo Oliveira

Alyne Dayane Modesto de Almeida dos Santos
Ana Karine Ribeiro Campelo

Antonio Aureliano Moreira Arruda

Antonio Vando Prudencio

Avila Eveline Cunha Araujo

Camila Santos Lima Verde Guilherme

. Carlos Alberto Mendes Junior

. Chirley Mara Nascimento da Silva Sousa
. Christopher Renner Silva Morais

. Dariane Monteiro Viana

. Emanuelle Priscilla Herculano Alencar

. Emerson Thadeu da silva Souza

. Francisca Rayane da Silva Melo

. Francisca Rosilane Oliveira

. Francisca Silvania Gomes Oliveira

. Francisco Xirlean Xavier Alves

. Gabriel Wallace Moreira Arcanjo

. Gladston Roberto Carneiro Junior

. Gleyciane Nobre Rocha

. Hermdgenes Henrique Oliveira Nascimento
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24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

lara Guilherme de Souza

Janelane Coelho da Rocha
Jeferson Botelho Rodrigues
Jessica da Silva xavier

José Aldery Nogueira Junior
Keroliny Maria Perdigdo Honorato
Leonardo Holanda Lima

Leonardo Pestana Dantas

Lia Aragdo Fragoso

Livia Alves de Souza

Luanna Santos Martins

Madrcia Tatiane Cavalcante da Silva
Marcio Lima da Silva

Marcos Adelino Almeida Filho
Maria Gleiciane Oliveira dos Santos
Maria Keline Xavier Freire
Mariana Nascimento de oliveira
Maryane Andrade Ribeiro
Meirielle Silva Maciel

Moneide Ribeiro Rodrigues Sousa
Natdlia Nogueira Rocha

Nélio Vitor Alves Siebra

Pablo Seixas da Silva Franca
Priscila Soares Mendonga
Regislane de Oliveira Freitas
Renan Moreira Rodrigues
Romadrio Xavier de Lima

Rosileuda Pereira dos Santos
Sangela Ramos de Souza
Thaynara Rodrigues de Carvalho
Yohanna Carvalho Rodrigues Rocha”

Fortaleza, 28 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Hugo Leonardo de Brito Buarque
Presidente da Comisséao de Selecdo do PGTGA
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